xit eni de' isrl de egypto per man' morfi et aarō. **Jo**
sue quoq; et caleph cocordates p'cauerut puocatus
a. xij. explozatozib' populū. **Unde** dicit: **Frater** a fra
tre adiut' vt ciuitas vallata. **BASI.** Simul etia p
hoc indicauit qd si aliqui pares sunt in spiritalibus
donis: hoc no finet in eis pualere. ppe opiois passio
nem. **GREGO.** in home. **Bene** aut' subdit: **Ante**
facie sua in oem ciuitate et locu quo erat ipe ves
turus. **Predicatores** aut' suos domin' sequit': qz pre
dicatio puenit: et tuc ad metis nostre habitalu dñs
venit quado verba exhortatois pcurrit: atq; p hoc
veritas in mete suscipit. **Hinc** p'dicatorib' **Isaias** di
cit: **Parate** via dñi: rectas facite semitas dei nostri.
THEO. Designauerat aut' domin' discipulos pp
multitudine doctoib' indigentē. sicut. n. agri spica
ti multos messoros desiderat: sic qui credituri erant
innumerabiles erntes: multis doctoib' indigebat.
vñ seqt: **Messis** qde multa. **CHRY.** Sed qm mes
sem vocat: cu res ad pns exordiu sumat: nodu tato
aratro: aut sulcis pductis de messibus tractat. pote
rat eni discipuli vacillare: et secū meditari: et dice qli
ter nos numer' breuis emedare poterim' totu mun
du: idiote sophistas: munitos nudi: osiantes subie
cti: **Ne** igit' considerat' de taliu turbaret: vocat euage
liu messem. q. o. parata sunt oia: mitto vos ad patā
collectoem fructuū eodē die: et serē potestis et metē
Sicut g colon' exies ad messes letaf: sic etia vos ml
to ampli' et alaci' necessariū ē exire in mudū: nā h
negociū messis ē: agros nobis exhibēs pparatos.

GRE. in ho. **Sed** no sine graui merore loq possu
m' qd subdit: **Opa.** v. pauci. qz xij sunt q bona au
diat: desunt q dicat. **Ecce** mud' sacerdotib' plen'. **h**
tñ in messe dei rar' valde repit opator: qz offiu qdez
sacerdotale suscipim': h op' officij no implem'. **BE**
DA: Sic aut' messis multa ē ois turba credentiū: ita
oparij pauci sunt apli: et imitatores eoz q mittunt
ad messem. **CIRYL.** Sic aut' agri spaciosi messor
res mltoz exigut: sic et multitudo credituroz christū
vñ subdit: **Roga.** au. do. mes. vt mit. ope. in mes. sua.
Illud aut' attēde qz cu dixisset: **Rogate** dñm messis
vt mittat oparios in messe sua: ipe postmodū h pe
git. **Ipe** igit' ē dñs messis: ac p eū et cū eo de' p' oib'
dñat. **CHRY.** Multiplicauit aut' postmodū eos:
no addēs ad nūez: h cedes vtutē. **Innuat** aut' qz
magnū donū ē oparios mitti in messe diuinā: p h
qd dicit: dñm messis sup h eē rogādū. **GRE.** per
h etia inducendi sunt subditi: vt p suis pastorib' ro
get: vt digna eis opari valeat: nec ab exhortatōe tor
peat ligua. sepe. n. p sua neqcia p'dicatioi restrigit li
gua. **Sepe** vo ex subiectoz culpa agit: vt eis q pres
sunt p'dicatiois sermo subtrahat.